

# **Nissen Sigdal Holding ApS**

Peter Rørdams Vej 26, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 57 91 26

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

---

**Rikke Nissen Sigdal**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nissen Sigdal Holding ApS  
Peter Rørdams Vej 26  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38 57 91 26  
Stiftet: 6. april 2017  
Hjemsted: Kongens Lyngby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Rikke Nissen Sigdal

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.673	-11.645
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.673</b>	<b>-11.645</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.673</b>	<b>-11.645</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.664	-113.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.337</b>	<b>-125.578</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.337</b>	<b>-125.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-37.337	-238.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.337</b>	<b>-125.578</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.899	68.330
Værdipapirer i alt	41.899	68.330
Likvide beholdninger	1.834	2.022
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.733</b>	<b>70.352</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.733</b>	<b>70.352</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-25.278	12.059
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.722</b>	<b>62.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.230	2.230
Anden gæld	1.156	1.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.011	8.293
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.011</b>	<b>8.293</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.733</b>	<b>70.352</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	250.637	300.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.578	-238.578
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	12.059	62.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.337	-37.337
	<b>50.000</b>	<b>-25.278</b>	<b>24.722</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.664</u>	<u>113.933</u>
	<u><b>25.664</b></u>	<u><b>113.933</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>41.899</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>41.899</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-25.571</u>
